

RBS Engros ApS

Taarupparken 2

5560 Aarup

CVR-nr. 30 35 09 87

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/10 2019



Robin Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet RBS Engros ApS
Taarupparken 2
5560 Aarup

Telefon: 22 91 03 60

CVR-nr.: 30 35 09 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Assens

Klient ID 4866/BPJ/PGJ

Direktion Robin Bech, direktør

Revisor Danrevi Assens
Registreret revisionsfirma
Sdr. Ringvej 2
5610 Assens

Pengeinstitut Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er internethandel med maskiner til cafeer og restauranter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 430.348, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.022.028.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskaber forventer et lignende resultat i næste regnskabsår

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste		790.545	879
Personaleomkostninger	1	-190.993	-273
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		599.552	606
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.259	-43
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		554.293	563
Resultat før finansielle poster		554.293	563
Finansielle indtægter		242	0
Finansielle omkostninger		-127	0
Resultat før skat		554.408	563
Skat af årets resultat	2	-124.060	-129
Årets resultat		430.348	434
Overført resultat		430.348	434
		430.348	434

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.018	92
Materielle anlægsaktiver	3	<u>70.018</u>	<u>92</u>
Deposita		5.513	6
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.513</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.531</u>	<u>98</u>
Færdigvarer og handelsvarer		868.100	551
Forudbetaling for varer		475.902	565
Varebeholdninger		<u>1.344.002</u>	<u>1.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.904	91
Andre tilgodehavender		40.653	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	6.893	1
Tilgodehavender		<u>104.450</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger		<u>1.052.321</u>	<u>1.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.500.773</u>	<u>2.244</u>
Aktiver i alt		<u>2.576.304</u>	<u>2.342</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.897.028</u>	<u>1.467</u>
Egenkapital	5	<u>2.022.028</u>	<u>1.592</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.068	16
Selskabsskat		203.572	144
Anden gæld		<u>315.636</u>	<u>590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>554.276</u>	<u>750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>554.276</u>	<u>750</u>
Passiver i alt		<u>2.576.304</u>	<u>2.342</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	179.864	270
Andre omkostninger til social sikring	8.478	3
Andre personaleomkostninger	2.651	0
	<u>190.993</u>	<u>273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	124.060	128
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	<u>124.060</u>	<u>129</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>107.720</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>107.720</u>
Opskrivninger 1. juli 2018		<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		16.158
Årets afskrivninger		<u>21.544</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>37.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>70.018</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.893</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	6.893	1
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Lånet er indfriet efter regnskabsåret udløb

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.466.680	1.591.680
Årets resultat	0	430.348	430.348
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>1.897.028</u>	<u>2.022.028</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen